

需求公示附件

一、申请人的资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：提供以下材料：（1）具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件原件扫描件；（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供“经审计 2020 年度或以后的财务报告”原件扫描件或“2021 年 6 月份至今基本开户银行出具的资信证明”原件扫描件；（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函原件扫描件（格式自拟）；（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供 2021 年 6 月至今任意三个月缴纳税收和社会保障资金的凭据或证明材料原件扫描件（依法免税和不需要缴纳社保资金的投标人须提供相应证明文件）；（5）提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件扫描件（格式自拟）。

2. 诚信资格要求：供应商未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。资格审查时代理机构或采购人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn，包括失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单）、中国政府采购网（政府采购严重违法失信行为记录名单 <http://www.ccgp.gov.cn/cr/list>）上查询（查询时间为响应文件递交截止时间后 30 分钟内），将查询结果告知磋商小组，并打印存档。

3. 本项目的特定资格要求：

3.1. 属于医疗器械管理的产品须提供医疗器械经营许可证（经营范围覆盖投标产）原件扫描件或经营备案凭证（经营范围覆盖投标产品）原件扫描件。

4、本项目不接受联合体投标。

二、无效响应报价情形

- 1、未按照招标文件规定要求签署、盖章的；
- 2、未满足招标文件中的实质性要求；
- 3、属于串通投标，或者依法被视为串通投标；
- 4、评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响履约的，且投标人未按照规定证明其报价合理性的；
- 5、投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；
- 6、属于招标文件规定的其他投标无效情形；

7、不符合法规和招标文件中规定的其他实质性要求的。

三、采购清单及技术要求：

（一）、采购清单及技术参数规格要求

序号	产品名称	技术参数规格要求	年度预计 采购数量	单位	最高限价 (元)
发热门诊试剂					
1	丙氨酸氨基转移酶(ALT)	176ml (4*35+2*18)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪BS-460	352	毫升	0.67
2	天门冬氨酸氨基转移酶(AST)	176ml (4*35+2*18)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	352	毫升	0.67
3	碱性磷酸酶(ALP)	176ml (4*35+2*18)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	352	毫升	0.97
4	γ-谷氨酰转移酶(γ-GT)	176ml (4*35+2*18)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	352	毫升	1.71
5	总胆红素(T-bil-V)	176ml (4*35+2*18)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	352	毫升	1.12
6	直接胆红素(D-bil-V)	176ml (4*35+2*18)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	352	毫升	1.12
7	总蛋白(TP)	160ml (4*40)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪BS-460	320	毫升	0.30
8	白蛋白(ALB)	160ml (4*40)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪BS-460	320	毫升	0.30
9	肌酐(CREA-S)	2*27+1*18，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	144	毫升	7.96
10	尿酸(UA)	200ml (4*40+2*20)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	600	毫升	0.67
11	尿素(UREA)	176ml (4*35+2*18)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	528	毫升	0.91
12	总胆固醇(TC)	160ml (4*40)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	320	毫升	0.97
13	甘油三酯(TG)	160ml (4*40)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	320	毫升	2.04
14	高密度脂蛋白胆固醇(HDL-C)	54ml (1*40+1*14)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	108	毫升	5.89
15	低密度脂蛋白胆固醇(LDL-C)	54ml (1*40+1*14)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	108	毫升	8.90
16	载脂蛋白A1(ApoA1)	47ml (1*35+1*12)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	94	毫升	7.18
17	载脂蛋白B(ApoB)	47ml (1*35+1*12)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	94	毫升	7.18
18	乳酸脱氢酶(LDH)	176ml (4*35+2*18)，适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460	352	毫升	0.95
19	α-羟丁酸脱氢酶(α	176ml (4*35+2*18)，适用于深圳迈瑞医疗电	352	毫升	1.21

	-HBDH)	子股份有限公司,全自动生化分析仪 BS-460			
20	肌酸激酶(CK)	2*35+1*18, 适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司, 全自动生化分析仪 BS-460	176	毫升	3.78
21	肌酸激酶 MB 型同工酶(CK-MB)	2*35+1*18, 适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司, 全自动生化分析仪 BS-460	176	毫升	11.43
22	葡萄糖 (Glu-O)	200ml (4*40+2*20), 适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司, 全自动生化分析仪 BS-460	400	毫升	0.41
23	常规生化复合校准品	3ml*20 支, 适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司, 全自动生化分析仪 BS-460	2	支	29.30
24	生化复合质控品 (含脂类质控) 水平1	5ml*10 支, 适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司, 全自动生化分析仪 BS-460	100	毫升	35.15
25	C-反应蛋白(CRP)	50ml (1*40+1*10), 适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司, 全自动生化分析仪 BS-460	100	毫升	5.62
26	M-53LH溶血剂	1L×4瓶/箱, 适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司, 全自动血细胞分析仪BC-5390	8	升	1012.32
27	M-5LE0(I) 溶血剂 (中文/4L)	4L/箱, 适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司, 全自动血细胞分析仪 BC-5390	8	升	379.25
28	M-5LE0(II) 溶血剂 (中文/500mlX4)	500ml×4 瓶/箱, 适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司, 全自动血细胞分析仪 BC-5390	4000	毫升	1.62
29	M-5D稀释液 (中文/20L×1)	20L×1, 适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司, 全自动血细胞分析仪 BC-5390	40	升	10.55
30	探头清洁液 (中文/50mL×1)	50mL×1, 适用于深圳迈瑞医疗电子股份有限公司, 全自动血细胞分析仪 BC-5390	100	毫升	1.41
31	试纸条 (干式化学法)	100份, 适用于无锡市欧美普兰医疗科技有限公司, 全自动尿液分析仪OPM1560A	200	人份	0.84
32	A清洗液	5L/箱, 适用于苏州迈瑞科技有限公司, 全自动尿沉渣分析仪BH-208013	10	升	251.60
33	B清洗液	5L/箱, 适用于苏州迈瑞科技有限公司, 全自动尿沉渣分析仪 BH-208013	10	升	251.60
34	保养液	230ml/瓶, 适用于苏州迈瑞科技有限公司, 全自动尿沉渣分析仪 BH-208013	460	毫升	1.61
35	全自动尿干化学试纸条11项	100 条/筒, 适用于苏州迈瑞科技有限公司, 全自动尿沉渣分析仪 BH-208013	2	筒	251.60
36	粪便前期处理盒	25个/盒, 适用于重庆天海医疗设备有限公司, 全自动粪便分析仪DBFJ-1000	50	个	4.14
37	一次性计数板	100 片/盒, 适用于重庆天海医疗设备有限公司, 全自动粪便分析仪 DBFJ-1000	200	片	5.33
38	清洗液	DBFJ-A 10L, 适用于重庆天海医疗设备有限公司, 全自动粪便分析仪 DBFJ-1000	20	升	182.04
39	粪便样本稀释液	DBFJ-C 10L, 适用于重庆天海医疗设备有限公司, 全自动粪便分析仪 DBFJ-1000	23	升	122.8
40	粪便隐血检测试剂盒 (胶	90 块/盒, 适用于重庆天海医疗设备有限公司	180	块	2.74

	体金法)	司,全自动粪便分析仪 DBFJ-1000			
41	血气测定试剂盒(电极法)	150人份/盒,适用于美国沃芬,血气分析仪 GEM3500	300	人份	29.82
42	凝血酶原时间 (PT)	10*4ML, 400人份/盒,适用于北京普利生仪器有限公司,全自动血凝分析仪C3100	80	毫升	12.03
43	凝血酶时间 (TT) 测定试剂盒 (液体)	10*5ML, 650 人份/盒,适用于北京普利生仪器有限公司,全自动血凝分析仪 C3100	100	毫升	10.48
44	纤维蛋白原(FIB)测定试剂盒 (液体)	6*2ML, 240 人份/盒,适用于北京普利生仪器有限公司,全自动血凝分析仪 C3100	24	毫升	36.26
45	活化部分凝血活酶时间 (APTT) 测定试剂盒 (鞣花酸)	10*10*4ml, 适用于北京普利生仪器有限公司,全自动血凝分析仪 C3100	800	毫升	1.42
46	全自动血凝杯	1*1000, 适用于北京普利生仪器有限公司,全自动血凝分析仪 C3100	2000	个	1.33
47	血凝仪清洗液	1*5L, 适用于北京普利生仪器有限公司,全自动血凝分析仪 C3100	5	升	54.46
48	血凝仪洗针液	12*15ML, 适用于北京普利生仪器有限公司,全自动血凝分析仪 C3100	180	毫升	1.92
49	血清淀粉样蛋白A测定试剂盒 (胶乳增强免疫比浊法)	200测试, 适用于安徽伊普诺康生物技术股份有限公司,特定蛋白分析仪T200Plus	400	测试	11.84
50	全量程-c反应蛋白测定试剂盒 (胶乳增强免疫比浊法)	800 测试, 适用于安徽伊普诺康生物技术股份有限公司,特定蛋白分析仪 T200Plus	800	测试	5.92
51	糖化血红蛋白测定试剂盒 (免疫比浊法)	200 测试, 适用于安徽伊普诺康生物技术股份有限公司,特定蛋白分析仪 T200Plus	200	测试	8.51
检验试剂1					
52	癌胚抗原CEA	2*50T, 适用于贝克曼 (中国) 有限公司, 贝克曼发光分析仪ACCFSS-Z	3600	人份	17.99
53	癌胚抗原定标液	6*2.5ml, 适用于贝克曼 (中国) 有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	15	毫升	101.48
54	甲胎蛋白 (含定标液) AFP	6*50T, 适用于贝克曼 (中国) 有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	7200	人份	14.47
55	黄体生成素	2*50T, 适用于贝克曼 (中国) 有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	600	人份	13.88
56	黄体生成素定标液	6*4ml, 适用于贝克曼 (中国) 有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	24	毫升	36.08
57	促卵泡生成激素	2*50T, 适用于贝克曼 (中国) 有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	500	人份	13.88
58	促卵泡生成激素定标液	6*4ml, 适用于贝克曼 (中国) 有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	24	毫升	36.08
59	泌乳素	2*50T, 适用于贝克曼 (中国) 有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	500	人份	13.18

60	泌乳素定标液	6*4ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	24	毫升	36.08
61	雌二醇	2*50T, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	1400	人份	13.53
62	雌二醇定标液	S0: 4ml/瓶, S1-S5: 2ml/瓶, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	15	毫升	61.84
63	孕酮	2*50T, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	2400	人份	16.65
64	孕酮定标液	6*4ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	24	毫升	36.08
65	睾酮	2*50T, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	800	人份	13.88
66	睾酮定标液	6*4ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	24	毫升	36.08
67	总甲状腺激素T4	2*50T, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	5000	人份	10.40
68	总甲状腺激素T4定标液	6*4ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	24	毫升	32.80
69	总三碘甲状腺激素T3	2*50T, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	4200	人份	12.49
70	总三碘甲状腺激素T3定标液	6*4ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	24	毫升	32.80
71	游离甲状腺激素FT4	2*50T, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	5000	人份	11.66
72	游离甲状腺激素FT4定标液	6*4ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	24	毫升	32.80
73	前列腺抗原（PSA）	2*50T, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	2200	人份	25.44
74	前列腺定标液	6*2.5ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	15	毫升	58.31
75	OV监测因子（125）	2*50T, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	1600	人份	27.93
76	OV监测因子定标液	6*2.5ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	15	毫升	75.24
77	乳癌监测因子试剂（153）	2*50T, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	900	人份	27.93
78	BR乳癌监测因子定标液	6*2.5ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	15	毫升	75.24
79	GI监测因子（199）	2*50T, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	200	人份	27.93
80	GI监测因子定标液	6*2.5ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司， 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	15	毫升	75.24

81	游离三碘甲状腺原氨酸 FT3	2*50T, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	5000	人份	15.96
82	游离三碘甲状腺原氨酸 FT3定标液	6*2.5ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	30	毫升	52.49
83	游离三碘甲状腺原氨酸 FT3定标液	6*2.5ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	30	毫升	52.49
84	甲状旁腺激素校准品	RB:4.0ml*2 瓶, S0:1.0ml*1 瓶, S1:1.0ml*1 瓶, S2:1.0ml*1 瓶, S3:1.0ml*1 瓶, S4:1.0ml*1 瓶, S5:1.0ml*1 瓶, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	14	毫升	98.84
85	甲状旁腺激素测定试剂盒	2*50, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	800	人份	29.60
86	人绒毛膜促性腺激素 (HCG)	2*50, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	4200	人份	21.16
87	人绒毛膜促性腺激素 (HCG) 定标液	S0:4.0ml*1 瓶, S1:4.0ml*1 瓶, S2:4.0ml*1 瓶, S3:14.0ml*1 瓶, S4:4.0ml*1 瓶, S5:4.0ml*1 瓶, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	24	毫升	36.08
88	促甲状腺激素hTSH	2*100T, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	4200	人份	12.49
89	促甲状腺激素hTSH定标液	6X2.5ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	15	毫升	52.49
90	基质液	130ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	9620	毫升	19.92
91	反应杯	16*98*6 盒, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	60	盒	227.92
92	清洗缓冲液 (Wash Buffer)	1950mL, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼发光分析仪 ACCFSS-Z	9750	毫升	0.19
93	APTT	5*10ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼系列凝血分析仪 ACLELITEPRO	1200	毫升	33.68
94	FIB 纤维蛋白原-C试剂盒	10*2ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼系列凝血分析仪 ACLELITEPRO	1240	毫升	84.21
95	PT (凝血酶原时间与纤维蛋白原测定试剂盒)	5*8.5ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼系列凝血分析仪 ACLELITEPRO	3825	毫升	20.68
96	TT 凝血酶时间测试盒	4*5ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼系列凝血分析仪 ACLELITEPRO	1920	毫升	46.18
97	因子测定稀释液	100ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼系列凝血分析仪 ACLELITEPRO	2700	毫升	2.81
98	清洗液A	500ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼系列凝血分析仪 ACLELITEPRO	12000	毫升	0.81
99	参比液	1L, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 贝克曼系列凝血分析仪 ACLELITEPRO	89000	升	0.92

100	正常水平质控血浆	10*1ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司，贝克曼系列凝血分析仪 ACLELITEPRO	10	支	109.82
101	定标血浆	10*1ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司，贝克曼系列凝血分析仪 ACLELITEPRO	10	支	131.72
102	ACL 分析转盘（可配库尔特血凝仪样品杯）	常规, 适用于贝克曼（中国）有限公司，贝克曼系列凝血分析仪 ACLELITEPRO	5000	个	6.66
103	样品杯	0.5ml*1000 个, 适用于贝克曼（中国）有限公司，贝克曼系列凝血分析仪 ACLELITEPRO	27000	个	0.22
104	尿液分析用稀释液	2.5L+60ml/盒, 适用于杭州龙鑫科技有限公司，全自动尿液有形成分分析仪 LX-5000	38400	毫升	1.85
105	15ml 尿沉渣试管	2400 支/箱, 适用于浙江爱康医用塑料有限公司，全自动尿液有形成分分析仪 LX-5000	7200	支	0.22
106	质控	1.5ml, 适用于 SYSMEX CORPORATION（日本希森美康），全自动尿液有形成分分析仪 LX-5000	3	毫升	546.12
107	清洁液	50ml, 适用于 SYSMEX CORPORATION（日本希森美康），全自动尿液有形成分分析仪 LX-5000	50	毫升	1.18
108	白细胞溶血剂	5L, 适用于希森美康医用电子（上海）有限公司，全自动血液分析仪 XS-1000	65	升	1406.00
109	溶血素（血细胞分析用溶血素）	500ml, 适用于希森美康医用电子（上海）有限公司，全自动血液分析仪 XS-1000	16000	毫升	5.62
110	染色液	42ml, 适用于希森美康医用电子（上海）有限公司，全自动血液分析仪 XS-1000	1092	毫升	61.66
111	稀释液	20L, 适用于希森美康医用电子（上海）有限公司，全自动血液分析仪 XS-1000	1060	升	14.06
112	血球吸样针	常规, 适用于希森美康医用电子（上海）有限公司，全自动血液分析仪 XS-1000	1	根	2072.00
113	成人抗生素中和培养瓶	25ml, 适用于山东鑫科生物科技股份有限公司，细菌鉴/药敏分析仪 XJJTTAG-112	800	个	40.70
114	厌氧抗生素中和培养瓶	25ml, 适用于山东鑫科生物科技股份有限公司，细菌鉴/药敏分析仪 XJJTTAG-112	1600	个	40.70
115	儿童抗生素中和培养瓶	25ml, 适用于山东鑫科生物科技股份有限公司，细菌鉴/药敏分析仪 XJJTTAG-112	1400	个	40.70
116	肠杆菌鉴定试剂盒	1*10T, 适用于山东鑫科生物科技股份有限公司，细菌鉴/药敏分析仪 XJJTTAG-112	290	人份	17.76
117	链球菌鉴定试剂盒	1*10T, 适用于山东鑫科生物科技股份有限公司，细菌鉴/药敏分析仪 XJJTTAG-112	20	人份	17.76
118	葡萄球菌鉴定试剂盒	1*10T, 适用于山东鑫科生物科技股份有限公司，细菌鉴/药敏分析仪 XJJTTAG-112	180	人份	17.76
119	非发酵菌鉴定试剂盒	1*10T, 适用于山东鑫科生物科技股份有限公司，细菌鉴/药敏分析仪 XJJTTAG-112	80	人份	17.76
120	衣原体培养基试剂盒	1*20T, 适用于南京黎明生物制品有限公司，细菌鉴/药敏分析仪 XJJTTAG-112	20	人份	9.25

121	支原体鉴定药敏试剂盒	1*20T, 适用于珠海市丽拓发展有限公司, 细菌鉴/药敏分析仪XJJTTAG-112	20	人份	10.36
122	葡萄球菌药敏试剂盒	1*10T, 适用于山东鑫科生物科技股份有限公司, 细菌鉴/药敏分析仪XJJTTAG-112	90	人份	23.68
123	肠杆菌药敏试剂盒	1*10T, 适用于山东鑫科生物科技股份有限公司, 细菌鉴/药敏分析仪XJJTTAG-112	390	人份	23.68
124	链球菌药敏试剂盒	1*10T, 适用于山东鑫科生物科技股份有限公司, 细菌鉴/药敏分析仪XJJTTAG-112	40	人份	23.68
125	非发酵菌药敏试剂盒	1*10T, 适用于山东鑫科生物科技股份有限公司, 细菌鉴/药敏分析仪XJJTTAG-112	40	人份	23.68
126	乙型肝炎病毒表面抗原定量测定试剂盒	2X100T, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	10000	人份	5.92
127	乙型肝炎病毒表面抗体定量检测试剂盒	2X100T, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	10000	人份	5.92
128	乙型肝炎病毒e抗原诊断试剂盒	2X100T, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	10000	人份	5.92
129	乙型肝炎病毒e抗体诊断试剂盒	2X100T, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	10000	人份	5.92
130	乙型肝炎病毒核心抗体诊断试剂盒	2X100T, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	10000	人份	5.92
131	移液枪头	1000*251uL/支/包, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	10000	包	0.44
132	8孔板条-LA	8孔*13条/包, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	960	条	0.59
133	增强液	2*105mL, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	3150	毫升	3.40
134	清洗液1	450mL, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	1800	毫升	0.98
135	梅毒螺旋体抗体 (Anti-TP) 检验试剂盒	2*100测试, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	1200	人份	13.88
136	丙型肝炎病毒抗体 (Anti-Hcv) 检测试剂盒	2*50测试, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	600	人份	12.58
137	人类免疫缺陷病毒抗原抗体 (HIVAg/Ab) 检测试剂盒	2*50测试, 适用于嘉兴凯实生物有限公司, 自动光激化学发光检测仪LiCA-500	1200	人份	22.20
138	定标/冲洗连用液(电解质分析仪标准溶液)	480ml, 武汉中达生物传感技术有限公司, 电解质分析仪DH-500	39360	毫升	0.31
139	斜率标准液(电解质分析仪标溶液)	200ml, 武汉中达生物传感技术有限公司, 电解质分析仪DH-500	4000	毫升	0.63
140	白蛋白测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	4800	毫升	0.16
141	碱性磷酸酶测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	7800	毫升	0.62

142	丙氨酸氨基转移酶测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	7200	毫升	0.41
143	α -淀粉酶测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	600	毫升	4.96
144	载脂蛋白A1测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	13500	毫升	4.54
145	载脂蛋白B测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	4500	毫升	4.54
146	抗链球菌溶血素O测定试剂盒(胶乳免疫比浊法)	100mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	2500	毫升	10.32
147	天门冬氨酸氨基转移酶测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	6600	毫升	0.41
148	胆固醇测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	300	毫升	0.62
149	胆碱酯酶测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	6300	毫升	1.98
150	肌酸激酶测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	1800	毫升	2.67
151	肌酸激酶MB型同工酶测定试剂盒	150mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	3000	毫升	7.84
152	肌酐测定试剂盒	320mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	6080	毫升	4.85
153	C反应蛋白测定试剂盒	150mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	3900	毫升	4.96
154	肌钙蛋白I测定试剂盒	100mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	1800	毫升	65.24
155	直接胆红素测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	7500	毫升	0.70
156	γ -谷氨酰转移酶测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	6300	毫升	1.07
157	葡萄糖测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	6000	毫升	0.66
158	α -羟丁酸脱氢酶测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	1500	毫升	0.66
159	高密度脂蛋白胆固醇测定试剂盒	320mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	3520	毫升	3.84
160	乳酸脱氢酶测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	6300	毫升	0.72
161	低密度脂蛋白胆固醇测定试剂盒	320mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	7040	毫升	6.19
162	前白蛋白测定试剂盒	120mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	7320	毫升	4.96
163	类风湿因子测定试剂盒	100mL, 适用于贝克曼(中国)有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	1600	毫升	6.19

164	总胆红素测定试剂盒	300ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	7800	毫升	0.70
165	甘油三酯测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	6000	毫升	1.24
166	总蛋白测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	4500	毫升	0.16
167	尿酸测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	9600	毫升	0.58
168	尿素测定试剂盒	300mL, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	9600	毫升	0.62
169	乳酸脱氢酶同工酶	150ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	150	毫升	4.96
170	β 2-微球蛋白测定试剂盒	100ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	100	毫升	15.54
171	胱抑素C测定试剂盒	100ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	100	毫升	25.90
172	铁测定试剂盒	160ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	800	毫升	2.18
173	同型半胱氨酸测定试剂盒	69ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	138	毫升	51.80
174	无机磷测定试剂盒	300ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	300	毫升	0.26
175	总胆汁酸测定试剂盒	320ml, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	12800	毫升	8.81
176	PP棉滤芯	常规, 适用于四川宜科纯水设备有限公司	1	套	340.77
177	渗透膜	100G, 适用于四川宜科纯水设备有限公司	1	个	1184.00
178	树脂	常规, 适用于四川宜科纯水设备有限公司	1	袋	1084.10
179	多项目生化低值质控品	常规, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	2	支	222.00
180	质控血清	5mL, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	50	毫升	23.68
181	生化杯	500支/袋, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	10000	只	0.11
182	碱性清洗液	50ml*14, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	2800	毫升	0.71
183	酸性清洗液	50ml*14, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	2800	毫升	0.71
184	AU680卤素灯	常规, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	2	个	2072.00
185	系统冲洗液（AU生化分析系统专用试剂-清洗液）	2L, 适用于贝克曼（中国）有限公司, 全自动生化分析仪AU-680	8	升	125.25
检验试剂2					

186	NT-proBNP N-末端脑钠肽前体检测试剂盒	25人份/盒，适用于重庆中元，荧光免疫定量分析仪ZY610-Q7	4800	人份	33.15
187	CRP C反应蛋白检测试剂盒	25人份/盒，适用于重庆中元，荧光免疫定量分析仪ZY610-Q7	7675	人份	4.97
188	PCT 降钙素原检测试剂盒	25人份/盒，适用于重庆中元，荧光免疫定量分析仪ZY610-Q7	3225	人份	33.15
189	肌钙蛋白I、肌酸激酶同工酶、肌红蛋白联合检测试剂盒	25人份/盒，适用于重庆中元，荧光免疫定量分析仪ZY610-Q7	3350	人份	33.15
190	D-二聚体检测试剂盒	25人份/盒，适用于重庆中元，荧光免疫定量分析仪ZY610-Q7	5600	人份	6.22
191	甲型肝炎病毒IgH抗体检测试剂盒（HAV）	20TS/盒，常规使用	13500	人份	2.28
192	梅毒螺旋体抗体诊断试剂（TP）胶体金法	50人份/盒，常规使用	11350	人份	1.24
193	人类免疫缺陷病毒抗体检测试剂（HIV）胶体金法	50人份/盒，常规使用	14000	人份	2.57
194	乙肝五项检测卡（HBV）	25人份/盒，常规使用	12000	人份	2.98
195	丙型肝炎病毒抗体诊断试剂（HCV）胶体金法	50人份/盒，常规使用	13600	人份	1.45
196	便隐血检测试剂（FOB）检测试剂（胶体金法）	25TS/盒，常规使用	2400	人份	1.78
197	轮状病毒抗原检测试剂盒RV	25人份/盒，常规使用	300	人份	3.32
198	凝聚胺试剂	150人份，常规使用	3150	人份	0.56
199	优生五项检测试剂盒IgM（金标法）	25人份/盒，常规使用	400	人份	8.29
200	Rh（D）血型定型试剂	10ml，常规使用	240	毫升	6.63
201	溶血剂（M-3CFL）	500ml，适用于迈瑞南京，全自动血球分析仪BC-20	1000	毫升	0.54
202	稀释液M-3D	500ml，适用于迈瑞南京，全自动血球分析仪BC-20	10	升	6.22
203	冲洗液BC-3000	500ml，适用于迈瑞南京，全自动血球分析仪BC-20	20	升	8.66
204	探头清洗液	500ml，适用于深圳迈瑞，全自动血球分析仪BC-20	9500	毫升	0.49
205	EZ清洗液液	500ml，适用于深圳迈瑞，全自动血球分析仪BC-20	100	毫升	0.41
206	人绒毛膜促性腺激素（HCG）检测试纸（胶体金法）	100人份/盒，常规使用	1000	人份	0.44
207	一次性吸咀	6*50, 1000个，常规使用	10000	个	0.03

208	载玻片7101	普通50片/盒，常规使用	800	片	0.07
209	血琼脂平板	90mm，常规使用	3030	个	2.28
210	尿试纸条（11G）	100人份/筒，常规使用	13000	人份	0.86
211	一次性血沉管	常规，适用于深圳百康立科技，全自动血沉仪XCGHT	16000	支	0.74
212	全自动血沉仪打印纸	常规，适用于深圳百康立科技，全自动血沉仪 XCGHT	400	个	6.66
213	全自动血沉仪色带	常规，适用于深圳百康立科技，全自动血沉仪 XCGHT	50	个	44.40
214	乙型肝炎表面抗原纸条	100人份/盒，常规使用	2000	人份	0.70
215	打印纸	57*50，常规使用	400	个	3.11
216	打印纸	50*20，常规使用	400	个	4.14
217	人ABO血型反定型用红细胞试剂盒	100人份/盒，常规使用	1200	人份	1.48
218	样本释放剂(产后酸放散试剂)	50人份/盒，常规使用	200	人份	3.70
219	样本释放剂(产前2-me)	50人份/盒，常规使用	200	人份	2.22
220	卵磷脂吐温胰蛋白胨大豆培养基（营养肉汤）	9ml 10支/盒，常规使用	10	支	3.11
221	卵磷脂吐温胰蛋白胨大豆培养基（无菌检验用洗脱液）	9ml 10支/盒，常规使用	10	支	3.11
222	卵磷脂吐温胰蛋白胨大豆培养基(0.1%硫代硫酸钠)	9ml 10支/盒，常规使用	10	支	3.11
223	卵磷脂吐温胰蛋白胨大豆培养基（甘氨酸中和剂）	9ml 10支/盒，常规使用	20	支	3.11
224	不锈钢无菌规格板	5CM*5CM 空格，常规使用	50	块	7.77
225	血气测试卡	SC90 100人份/盒，常规使用	1000	人份	44.40
226	一次性使用微量采血吸管	20UL, 5个/盒，常规使用	500	个	25.90
227	呼吸道五项病毒IGM抗体检测试剂盒（胶金体）五联卡	40人份/盒，常规使用	160	人份	22.79
228	EB病毒IgA	40人份/盒，常规使用	160	人份	4.14
229	中国蓝琼脂平板	90mm，常规使用	1625	个	3.26
230	巧克力琼脂平板	90mm，常规使用	1460	个	3.26
231	MH琼脂平板	90mm，常规使用	3030	个	2.28
232	一次性采血针（带柄）	50只/盒，常规使用	5500	只	0.09

注：1. “产品名称”仅是招标人对产品的习惯性称呼，并不针对某特定名称。欢迎投标人根据招标文件基本要求，采用满足或优于要求的产品参加投标。

2. 若用户验收时发现任一产品未达到招标文件要求及投标文件响应，存在虚假应标情况，采购人有权拒绝验收和支付合同货款，将取消其中标资格，并赔偿所造成的损失及追究相应的法律责任。

3. “年度预计采购数量”仅为采购人的年度预估采购数量，具体采购数量根据采购人实际需求而要求中标人分批次供货的数量为准。

（二）、服务要求

1、投标人须以“一、采购清单及技术参数规格要求”中规定的“单位”进行报价，未按规定“单位”进行报价，将作无效投标处理。

2、中标人须对所供试剂使用的设备进行维护、维修保养，并提供维护、维修保养方案。

★3、原有设备不能正常使用，或者检测的结果不达标时，中标人须提供备用机进行使用，直至采购单采购新设备为止（在投标文件中提供独立成页的承诺书中，格式自拟）。

★4、投标人须承诺所供试剂的检测可通过室间质评、室内质控、结果复认（在投标文件中提供独立成页的承诺书中，格式自拟）。

5、若国家政策变动不能继续按本项目进行采购的，采购单位随时可终止合同。医院设备更换后若本次采购试剂不能匹配使用，采购方有权随时终止合同。

6、若因中标人违法违规销售造成的经济损失由中标人负责。

四、商务要求（标注★的条款或内容，为不允许负偏离的实质性要求和条件）

1、交货期、交货地点及供货期

★1.1、交货期：按采购方要求批次供货，接采购方通知后3天内完成交货及验收，特殊试剂在接采购方供货通知后4小时内送到。如果因供货不及时，无论任何原因甲方有随时终止合同的权利。

★1.2、交货地点：采购人指定地点。

★1.3、采购期：采购期3年，合同一年一签，经考核合格后，所供试剂耗材符合使用需求、服务达标后方可续签下一年合同。若国家政策变动不能继续按本项目进行采购的，采购单位随时可终止合同。医院设备更换后若本次采购试剂不能匹配使用，采购方有权随时终止合同。

2、验收标准、规范

2.1、以相应的国家或者行业标准及采购文件规定的具体要求为准，如需进行验证的中标人须积极配合。

2.2、采购人将按照招标文件、响应文件及双方签订的合同进行验收，验收过程中如需第三方机构介入，所产生的费用由投标人自行承担。（只对安全到达指定地点的合格产品进行验收，运输过程中的安全及质量损坏、数量损失由供应商自行负责）

3、培训

3.1 设备、试剂、耗材有厂家专业工程师安装调试完成后，在用户所在地对用户进行现场免费培训，内容包括原理、操作和维护保养知识，费用由中标人承担；

3.2 现场培训至操作人员正常操作后才进行验收，

3.3 能长期免费提供产品的性能、使用、维护等方面的技术咨询。

4、售后服务

4.1、为保障正常运行，所投产品必须在中国境内具有备品备件库。

4.2、2、中标人须对所供试剂使用的设备进行维护、维修保养，并提供维护、维修保养方案。若设备发生故障，中标人保证在接到通知后立即给予答复；并派合格的维修工程师 6 小时内到用户现场进行维修，所产生的费用由中标人负责。若到场后 2 小时不能维修至正常使用，中标人须提供备用机，直至设备维修完毕。如中标人在接到通知后承诺到场时间内没有处理问题，则视为承认质量问题并承担由此而发生的一切费用。质保期间的一切质量问题，更换部件及本身质量原因造成的直接经济损失应全部由中标人自行负责。

4.4、投标时须提供详尽的售后服务计划，计划应包括但不限于以下内容：

4.4.1、售后服务体系。

4.4.2、产品保质期内的服务承诺。

★5、质保期

5.1、验收合格之日起壹年。所有质保期按照国家规定执行三包服务。自验收合格办理交接手续之日起计算。

★6、付款方式：批次供货验收后，付款金额不低于该批次产品金额的 15%，剩余款项根据医院资金情况分批次支付。

五、评分标准及分值

1、分值组成

评分项	单项分值	总得分
价格分	30分	100分
技术分	40分	
商务分	30分	
节能环保产品加分	2分	5分（政策性加分）
少数民族地区产品加分	3分	

2、评分细则

评分类别	评分细项	分值	评分细则
价格分 (30分)	价格分	30分	投标报价分=（评标基准价/有效投标报价）×30 说明：①“评标基准价”和“有效投标报价”的定义详见本章“二、评标方法”之“3.1、3.2、3.3”条。 ②价格分计算四舍五入后保留2位小数点。
技术分 (40分)	技术参数要求评价分	30分	①投标响应完全满足或优于招标文件“第四章”中“一、采购清单技术参数规格要求”和“二、服务要求”的条款，得分30分； ②投标响应与招标文件“第四章”中“一、采购清单 技术参数规格要求”和“二、服务要求”的任意一条非“★”条款存在负偏离，在30分基础上扣减5分/条，扣到0分为止。 本项评分条款将结合投标人提供的产品技术资料或承诺进行佐证，产品技术资料可以是产品检测报告、说明书、宣传彩页等。未提供产品技术资料佐证的条款，评标委员会有权视为不能满足招标文件要求作“负偏离”评分。
	技术支持及科室发展方案评价	10分	评标委员会根据投标人对医院检验科室提供的技术支持内容及助力科室发展方案进行综合评价，包括科室建设环境，检测质量，检测方法，检测结果准确性及技术人员支持等等。 ①提供的技术支持适合医院现状，技术支持及方案可弥补科室现有不足，方案有助于科室长期发展：10分； ②提供的技术支持满足医院需求，方案可保障检验结果的准确性：6～7分； ③提供技术支持一般，方案可保障科室正常运行：1～3分； ④提供技术支持不适用或未提供技术支持方案：0分
	应急预案评价	5分	评标委员会根据本项目制定相关应急预案，保障在供货及配送过程中出现 任何紧急情况能及时有效的处理，方案内容包含切实可行的紧急使用试剂配送方案、紧缺试剂调配方案、试剂储备管理措施、突发事件处理措施等内容。 ①包括上述四个方案或措施：5分； ②每少提供一个方案扣或措施 2 分，扣到 0 分为止。

商务分 (30 分)	换货时间评价	8分	评标委员会根据投标人提供产品有质量问题的换货时间（单位：日历日）进行评价。投标人须在投标文件中提供独立成页的承诺书中，承诺产品存在质量问题的换货时间（接到通知至货物到达时间），不能按承诺执行拒绝支付后续货款或不予退还质量保证金，承诺书格式自拟。 ①换货时间≤2个日历日：8分； ②2个日历日<换货时间≤4个日历日：4分； ③4个日历日<换货时间≤6个日历日：1分； ④换货时间>6个日历日：0分。
	冷链运输评价	5分	评标委员会根据投标人是否具有冷链运输车进行评价，提供车辆图片、行驶证及相关证明材料，并能保证随时使用。 ①具有冷链运输车：得5分； ②无冷链运输车：得0分。
	售后服务评价	6分	评标委员会根据投标人配备的售后服务技术人员数量进行评价，须提供售后技术人员相应售后服务资质证明材料及投标人为售后服务技术人员缴纳的近三个月的社保缴纳记录扫描件。 ①每提供1人得2分，满分6分； ②未提供售后服务人员或未提供证明材料：0分。
	业绩评价	6分	评标委员会根据投标2019年至今检验试剂供货业绩进行评价，须提供合同扫描件。 ①提供一个业绩得 1.5 分，满分 6 分。 ②无业绩或未提供合同扫描件：0 分。
政策性加分（在总得分基础上加分）	政策性加分（1） （在总得分基础上加分）	2分	属于“节能产品、环境标志产品政府采购品目清单”（财政部等相关部门公示）范围内的产品，投标人提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，在采购评审工作过程中给予加分，在总得分基础上，每一项加0.3分；如投标产品同时属于“节能产品清单”和“环保产品清单”两个清单中产品的，每一项加0.5分，最高不得超过2分。
	政策性加分（2） （在总得分基础上加分）	3分	根据《中华人民共和国政府采购法》（中华人民共和国主席令第68号）、《中华人民共和国政府采购实施条例》（国务院第658号令）、贵州省财政厅文件（黔财采【2017】6号）的规定，对产品原产地在少数民族地区的投标主产品（不含附带产品）在总得分基础上加3分。 注：本项加分仅适用于货物采购项目；投标人应提供原产地证明材料如生产许可证、现场照片等。